Was sagen Sie zum Rathe, den ich dem Primitz gebe?

Aber die Poststunde schlägt: Ich sehe einer Zeile von Ihnen entgegen, die mir sagt, dass Sie sich wohl befinden, Hofrath Scheppel geht bereits aus. Morgen besuche ich ihn.

Immer der Ihrige

Kopitar.

Oder wären Sie gar auf dem Wege nach Wien?! —

PS. dürfte Schnurrer mit 14 # zufrieden sein?? —

№ 50.

Wien 27^{ten} Nov. 1812 nach
11 Uhr Nachts, in der Gei-
sterstunde utinam und Gei-
stes =?

Geliebtester Meister!

Gleich nach H***'s Anzeige lief ich zu D^r. Helm, und hob nach Tagen endlich den Schatz Ihres Briefes und des übrigen Paketts. Ich weiss nicht, für was ich eher danken soll: doch, glaube ich, wäre ich ohne Brief, ungeachtet des biedern Deutschmichels Knauthen, traurig gewesen; folglich ist Knauten ein opus supere-rogationis, aber der Brief der panis quotidianus, der mich nährt etc. — itaque post maximas gratias, respondeamus ad singula capita gratissimorum tuorum.

1) Durichii excerpta nondum contuli, estque satis molestum propter miseros nostros catalogos, nec mihi otium emendandi, utpote minimo scriptori ad mechanica quasi damnato. Sed dabit Deus his quoque finem: ego nihilo minus felix sum, quod sim in bibliotheca, in regno Dei, quo invento cetera mihi ipse parabo cum bona occasione. — Sed non dicis, Durichne an Duricz sit; posterius Bandtke cum Croatis putat! ego prius ut pote de Bohemo.

2) Quam estis tenaces: ego jam triumphabam de frana: justo prius, sed quod differtur, non aufertur.

3) Ergo non venies? — Carnioli Pentateuchum habent paratum ex

hebraeo ipso versum, & novum charactera sollicitant! — Debebunt tamen & te, & me, & Kis pestiensem expectare, qui, ut gazettae referunt, alphabetum universale sub prelo habet! Utinam elegantius exsequeretur, quam Büttner Gottingae! Sum cupidissimus videndi!

Equidem charactera graecum et latinum nolim abuti (noli ridere, abutitur enim et Terent. operam), ne Slavi, quem volo graeco et latino esse familiarissimum, turbetur: ergo q cum non possim pro latino q sono usurpare, plane relego, nec loco τ adhibeo: an typopoeorum commoditati serviemus? — Sed videamus quomodo se Kis expediturus sit. sed heus tu, cur ie, ia in, loco je, ja, ju? Germanis ne et Polonis obtemperas? mihi ja et aj rectius videtur, per se quia sic impossibile est ut quis ia, aut aīdicat, et quia Cyrillianorum ceñ & α respondet, quod vestrum ai & ia non fatis ab au, & ia discernit. Sed de his suo tempore ferio agemus.

4) de Schnurerianis serum tuum est consilium; obtuleram enim per discipulum transeuntem 14 #, daboque, si mittit franco.

5) Das Fragment in Landshut? et nil dicis amplius, cujus seculi, quid contineat? Ita ne antiquitatum nostrarum me credis incurium? — Vodnik et Supan commentantur quisque pro se tua folia carantonica, mihi communicaturi, et ego publicatus sum, nisi tu ipse, ante te autem nolim declamari, ne πολυπράγμονες elegantuli mihi praeripiant. ego certe splendide et digne edam, si et vos me adjuveritis, quoad textum; nam quoad pecuniam, bibliopola libens faciet, sed quod mihi statim, id nunc et Vodniko et Supano sabolet, ne sit *serbicum* potius, ob *ch* sonum! Tu nos consolare? — ita et vuuraken non pro vraden, sed pro urachen serbico, sicut crifken et alia. audiemus Vodnikum. Detd etiam baro divinavit statim = déd.

6) B. Z. schreibt mir eben heute, ob er Ew. Hochwürden Ankunft nach Wien (!) abwarten könne, um für Ihr Schreiben und MS. zu danken. Ergo vides, desperationem primam ob Hofton tuum gratitudini locum reliquisse, pro solita tua clementia igitur excusa bonum virum; dolor enim ipse testatur, quanti ducat in amicorum apud te numero esse, non in potentiorum, quorum tu limina spernis etc.

7) de Academia Celtica novi bene, et legi 13 cahiers, et laudavi, ad B. Z. Joannellum, sed hic noluit inseri, quia Sorgo alias satis sapit, sed dicam alio loco, aut dic tu in recensendo Stullio, qui pro te Labaco jam abijt cum aliis Appendinianis, donum Zoisii pro Bibliis polonicis et grati animi testis pro benivolentia tua.

8) Wie aber soll ich meine Dankbarkeit zeigen für so viele Beweise von Güte und Grossmuth von Ihnen! — Also werden Sie die Fragmente herausgeben? Am besten wäre dies freilich für die Fragmente selbst. Indessen wenn Sie nicht Zeit haben, so helfen Sie mir dazu, wie Müllern beim Nestor. Aber ich bitte mich nicht unrecht zu verstehen. Ich habe zwar durch Humboldt das Original von München begehrt, um es hisce oculis zu sehen, und für die Herausgabe ein Schriftmuster in Kupfer stechen zu

lassen. Zugleich fiel mir ein, es etwa dem Stifter des Karantanischen Johanneums zu dediciren. Indessen wenn Sie der Herausgeber sein wollen, so kann ich ja die Kupfertafel Ihnen überlassen (ich habe aber noch nichts von München bekommen) etc. Zugleich denke ich, wenn ich ein ordentlicheres Quartier bekomme, für die Preisfrage über Karantarien zu konkurriren. Ergo rogo te, ut per occasionem dicas, quid sis factururus de fragmentis.

9) Den Schmigoz wird Ihnen der Redacteur der neuen Wiener Literaturzeitung zum Recensiren übermacht haben? Eben schreibt mir Zvetko, dass er mit anderer Untersteyrer Rath (Pfarrer Jaklin) eine Rec. darüber gemacht habe. Ego rescripsi ut mittat (einschicke) et tuae recensionis adjungam, tu autem fac sis, non tam ob autorem, quam ob omnes hos autodidactos, ut discant Sprachphilosophie.